
* 'k *

* *
k *
jk· h

* d, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pm regionálM rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ Cr

ČÍslo smlouvy objednatele: 199/2019 Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č.3 ke smlouvě o dílo
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,občanský zákoník")

mezi smluvními stranami

obec: Základní škola Prachatice, Vodňanská 287
sÍdlo: Vodňanská 287, 383 01 Prachatice
IČO: 709 32 158
DIČ: CZ709 32 158
číslo účtu: 78-647390257/0100

jednajlcl prostřednictvím: Mgr. Petra Sandanyová, ředitelka Školy

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen ,,objednatel")

a

společnost:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsanou v obchodním rejstříku,
H1504
číslo účtu:
bankovní spojeni:

jednajlcl prostřednictvím:

LUSPOL SE
nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5
29029945
CZ29029945
vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou (oddíl, vložka)

ČSOB a.s.

266707812/0300

josef LukeŠ - člen představenstva

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen ,,zhotovitel")

I.
Předmět díla a místo plnění

1. Předmětem tohoto dodatku Č, 3 je změna rozsahu plnění smlouvy uzavřené dne 11.7.2019, jejímž
předmětem je zhotovení stavebního díla ,,PŮDNÍ VESTAVBA - ZÁZEMÍ PRO VÝUKU a VYBUDOVÁNÍ
ODBORNÉ UČEBNY FYZIKY A CHEMIE VE II. PATŘE" (dále jen "dílo")

2. DŮvodem zrněný je odlehčení svislých konstrukci stavby, zachování bezpečnosti, logiky a kontinuity
celého prostoru, snazší údržba a odstraněni překážek, které nebylo možné zohlednit v pd, jelikož byly
nepředvídatelné a vyskytli se v prŮběhu realizace jedná se především o snížení statického namáháni
svislých konstrukci, doplněni elektroinstalace, úprava trasy ÚT, odstranění překážek a zabezpečení

bezproblémového a bezpečného užíváni stavby. Zhotovitel s náležitou péči navrhl úpravy a doplněni
jednotlivých změn na díle tak, aby co nejvíce vyhovovali potřebám školy, zachovali si funkčnost a
bezpečnost při užIvánL

Stránka 1 z 2



r

Ú
*
*

* Br
* Ň *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO

Název projektu: PŮDNÍ VESTAVBA - ZÁZEMÍ PRO VÝUKU A VYBUDOVÁNÍ ODBORNÉ UČEBNY fyziky a CHEMIE
VE II. PATŘE

II.
Cena díla

1. Cena díla uvedená v bodě III.3 smlouvy se navyšuje o Částku 390.658,- KČ bez DPH

dle schváleného změnového listu č. 3-9 radou města ze dne 15.6.2020.

PŮvodní cena za dílo celkem bez DPH
Nová cena za dílo včetně navýšeni celkem bez DPH

23.201.070 KČ
23.591.728 KČ

+ (sazba DPH 21%)

III.
Všeobecná ustanovení

1, Tento dodatek Č.3 se vyhotovuje v 4 výtiscích, Z nichž 3 obdrŽí objednatel a 1 dodavatel.

2. Tento dodatek Č.3 byl schválen usnesením Rady města Prachatice č. 1281/2020 ze dne 15.6.2020

Příloha Č. 1 - Položkové rozpočty změnových /istů č. 3 -9 vlcepracl a méněprací ze dne 5.6.2020

V Prachaticích dne 15.6.2020 V Prachaticích dne 15.6.2020

Objednatel: Zhotovitel:

M r. Petra Sandanyová - ředitel školy josef Lukeš - člen představenstva

Stránka 2 z 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OZNÁMENÍZMĚNY číslo OZ: 3
Zhotovitel: LUSPOL SE

náměstí14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
lČ: 29029945

Investor: Základni škola Prachatice, Datum: 5.6.2020
Vodňanská 287
Vodňanská 287, 383 01 Prachatice
lČ: 70932158

Název akce:
PŮDNÍ VESTAVBA - ZÁZEMÍ PRO VÝUKU A VYBUDOVÁNÍ ODBORNÉ UČEBNY FYZIKY A CHEMIE

VE II. PATŘE
Reg. číslo projektu: cz.o6.2.67/o.o/o.o/16_063/0004253

Způsob odesláni/ předáni poštou[j e-maiiem® faxemO osobně[j
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Změnové listy Č.3 - 9 vIcepraci a méněprací

na jinou část smlouvy' Dodatek Č.3

Předmět změny:

Předmětem změny jsou vícepráce a méněpráce vzniklé v průběhu realizace díla na akci:
PŮDNÍ VESTAVBA - ZÁZEMÍ PRO VÝUKU A VYBUDOVÁNÍODBORNÉ UČEBNY FYZIKY A CHEMIE

VE II. PATŘE

Popis a zdůvodnění změny:

Důvodem změny je odlehčeni svislých konstrukcí stavby, zachování bezpečnosti, logiky a kontinuity
celého prostoru, snazší údržba a odstraněni překážek, které nebylo možné zohlednit v po, jelikož byly
nepředvídatelné a vyskytli se v průběhu realizace.jedná se především o sníženktatického namáháni
svislých konstrukcí, doplněni elektroinstalace, úprava trasy ÚT, odstranění překážek a zabezpečeni
bezproblémového a bezpečného užívánI stavby. Zhotovitel s náležitou péčí navrhl úpravy a doplněni
jednotlivých změn na díle tak, aby co nejvíce vyhovovali potřebám školy, zachovali si funkčnost a
bezpečnost při užívánÍ.

rVícepráce: 476.943,- KČ bez DPH
Méněpráce: -86.285,- KČ bez DPH

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak §
222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 Ú odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J

l



* Ô

Ň

A

ŕ

N

EVRCJPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regioríálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Oznámenivydává:
Základni škola Prachatice, Vodňanská 287
Vodňanská 287, 383 01 Prachatice
IČ: 70932158

Stanovisko technického dozoru stavby:

1

Se změnovými listy Č.3 - 9 souhlasím.

'
··Zdeněk Mrzena

Stanovisko projektanta stavby: Se změnovými listy Č.3 - 9 souhlasím.

Ing. Pavel Křiž

Příloha:
Č.1 Změnové listy Č.3 - 9 (méněpráce a vícepráce ze dne 5.6.2020)
Č.2 Dodatek Č.3

m



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační prcgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l
ľ

ŕ

l

!

í

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3
Zhotovitel: LUSPOL SE

náměstí14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
lČ: 29029945

změnový list vystavil: ZS Prachatice, Vodňanská 287
Vodňanská 287, 383 01 Prachatice
lČ: 70932158

Datum: 5.6.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo vC. dodatku Č.3 tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: "

Předmětem změny jsou vícepráce a méněpráce vzniklé v průběhu realizace díla na akci:
PŮDNÍVESTAVBA - ZÁZEMÍ PRO VÝUKU A VYBUDOVÁNĹODBORNÉ UČEBNY FYZIKY A CHEMIE

VE ll. PATŘE

)
Popis a zdůvodnění změny:

Důvodem změny je odlehčeni svislých konstrukcí stavby, zachování bezpečnosti, logiky a kontinuity
celého prostoru, snazší údržba a odstranění překážek, které nebylo možné zohlednitv PO, jelikož byly
nepředvídatelné a vyskytli se v průběhu realizace. jedná se především o snÍženÍ statického namáhání
svislých konstrukci, doplnění elektroinstalace, úprava trasy ÚT, odstranění překážek a zabezpečeni
bezproblémového a bezpečného užIvánI stavby. Zhotovitel s náležitou péči navrhl úpravy a doplněni
jednotlivých změn na díle tak, aby co nejvíce vyhovovali potřebám školy, zachovali si funkčnost a
bezpečnost při užIvánI.

Vícepráce: 476.943,- KČ bez DPH
Méněpráce: - 86.285,- KČ bez DPH

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

-86.285,- KČ 476.943,- KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

563.228,- KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

J

h1gr. Petra Sandanyová - řed telka školy jos:Ŕukeš - člen představenstva

Datum: 9.6.2020 '\ - LUSPOL SE
Datum: 9.6.2020 3


